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ICM Sikkerhedsmateriel A/S overtager ArSiMa A/S

ICM Sikkerhedsmateriel A/S har i dag overtaget samtlige aktiviteter i ArSiMa A/S, og den samlede virksomhed ændrer navn 
til ICM-ArSiMa A/S. De to virksomheder er blandt de stærkeste aktører i branchen for personligt sikkerhedsudstyr, og de 
vil efter sammenlægningen blive Danmarks største totaludbyder på markedet.  

ICM-ArSiMa får med denne sammenlægning alle tiders mulighed for at skabe et stærkere fundament for at forfølge selska-
bets vækstambitioner, både organisk og via opkøb i branchen, så virksomheden kan få en størrelse, der matcher de øgede 
servicebehov hos både kunder og leverandører om større grad af produkt- og forsyningssikkerhed. Investeringen sker 
desuden for at styrke sig i jagten på at erobre markedsandele i udlandet.   

Udgangspunktet for sammenlægningen af de to virksomheder er rigtigt godt. Virksomhederne har kendt hinanden som 
gode kollegaer i mere end 40 år, og de har mange fælles træk samt et meget ens forretningsgrundlag. Med udgangspunkt i  
ArSiMas nuværende lager på Paul Elvstrøms Vej i Aabenraa vil den ny virksomhed skabe et hovedcenter for indkøb, service, 
logistik og lager. Ejendommen ejes af Jebsen & Jessen, som er sælger af ArSiMa, og de vil i tilknytning til lageret opføre en ny 
kontorbygning til ca. 30 ansatte, så alle aktiviteter i vest kan samles på én adresse. ICM’s kontor i Hørsholm bliver afdelings-
kontor for aktiviteterne på Sjælland.

Ledelsen for begge virksomheder fortsætter i det nye selskab. Per Friedrichsen fra ArSiMa bliver ny direktør for Indkøb, 
Service & Logistik, mens Jan Selchau fra ICM fortsætter som adm. direktør med fokus på Salg & Marketing. 

Adm. direktør Jan Selchau, ICM, har store forventninger til, at selskabet i fremtiden kan servicere kunderne endnu bedre og 
generelt udbygge hele organisationen:

 ”Vi er ovenud begejstret for,  at det er lykkedes os at købe ArSiMa, som har en stærk markedsposition. De to virksomheder 
supplerer hinanden perfekt, og vi får et bredere sortiment samt en større organisation, som kan tilføres nye kompetencer, 
så vi bliver endnu bedre til at betjene vore kunder. ArSiMas lagerfaciliteter i Aabenraa og vores nye kontorbygning kommer 
til at spille en væsentlig rolle for udviklingen af den ny virksomhed”.

Patrick Howaldt, bestyrelsesformand i ArSiMa samt Jebsen & Jessen udtaler om handelen:

”Markedet for sikkerhedsudstyr er præget af en intensiveret konkurrence, og der er et tydeligt behov for konsolidering. 
Med etableringen af ICM-ArSiMa skabes en slagkraftig markedsleder, som har ideelle muligheder for at sikre profitabel 
vækst. Vi bidrager til denne konsolidering med en udvidelse af bygninger på Paul Elvstrømsvej. ICM har igennem en lang år-
række været markedsleder i branchen og har under Jan Selchau’s ledelse opnået gode resultater, så vi er glade for at kunne 
lægge ArSiMa sammen med ICM”.

For yderligere oplysninger henvises til undertegnede.
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Om ICM-ArSiMa A/S:
Virksomheden ønsker at levere kompetenceløsninger inden for personligt sikkerhedsudstyr til store og mellemstore virksomheder i Danmark og internationalt. Udbyttet 
for kunden ved at handle med ICM-ArSiMa skal være at få en kundespecifik løsning bestående af vejledning, produktforslag, uddannelse, serviceeftersyn og logistik.  
ICM-ArSiMa henvender sig til industrien, byggeriet, shipping, offshore, energisektoren især vindmøllebranchen, stat & kommuner, brandvæsener, forsvar & beredskab 
samt medicinalindustrien & den hvide sektor. 
ICM-ArSiMa har ca. 60 ansatte, afdelinger i Aabenraa og Hørsholm samt et landsdækkende net af konsulenter og specialister, som på stedet vurderer arbejdsforhold-
ene og tilbyder virksomheder løsninger på deres udfordringer i arbejdsmiljøet. 
 
Se mere på: www.icm-arsima.com
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